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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent
Circuito Padborg Park
Fecha 08/09/2023
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 76
Mejor tiempo del evento 01:05.001
Media del dia 01:16.951
Pilotos en grupo D 20
Mejor tiempo grupo D 01:09.676
Tiempo medio grupo D 01:23.646
Pilotos en grupo C 17
Mejor tiempo grupo C 01:15.497
Tiempo medio grupo C 01:20.486
Pilotos en grupo B 18
Mejor tiempo grupo B 01:09.977
Tiempo medio grupo B 01:13.377
Pilotos en grupo A 14
Mejor tiempo grupo A 01:05.001
Tiempo medio grupo A 01:07.570
Pilotos en grupo T 5
Mejor tiempo grupo T 01:09.006
Tiempo medio grupo T 01:13.690
Pilotos en grupo C 2
Mejor tiempo grupo C 01:22.392
Tiempo medio grupo C 01:24.597




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Henning404 A 01:05.001 [ 01:05.001 | 00:00.000 | 00:11.949 | 00:00.000 | 00:02.568 | 32
Henning512 A 01:05.764 [ 00:00.762 | 00:00.762 | 00:11.186| 00:00.762 | 00:01.805| 52
Axell147 A 01:06.008 [ 00:00.243 | 00:01.006 | 00:10.943 | 00:01.006 | 00:01.562| 50
Tim92 A 01:06.674 | 00:00.666 | 00:01.672| 00:10.277 | 00:01.672 | 00:00.896| 59
Gerrit726 A 01:06.765 | 00:00.090 | 00:01.763 | 00:10.186 | 00:01.763 | 00:00.805| 39
Marcel38 A 01:07.399 [ 00:00.633 | 00:02.397 | 00:09.552 | 00:02.397 | 00:00.171 54
Hauke406 A 01:07.471 [ 00:00.072 | 00:02.469 | 00:09.480 | 00:02.469 | 00:00.099| 35
Marcol1 A 01:08.099 [ 00:00.628 | 00:03.097 | 00:08.851 | 00:03.097 | 00:00.529 | 37
Olaf82 A 01:08.127 [ 00:00.027 | 00:03.125| 00:08.824 | 00:03.125| 00:00.556| 31
Patrick123 A 01:08.395 [ 00:00.268 | 00:03.393 | 00:08.555| 00:03.393 | 00:00.825| 20
Martin84 A 01:08.928 [ 00:00.533 | 00:03.927 | 00:08.022 | 00:03.927| 00:01.358| 21
Andreas191 T 01:09.006 [ 00:00.077 | 00:04.004 | 00:07.945| 00:00.000 | 00:04.684| 20
Patrick32 A 01:09.514 [ 00:00.508 | 00:04.512 | 00:07.436| 00:04.512 | 00:01.944| 49
P221647 D 01:09.676 [ 00:00.161 | 00:04.674 | 00:07.275] 00:00.000 | 00:13.970 3
Andreas54 B 01:09.977 [ 00:00.301 | 00:04.976 | 00:06.973 | 00:00.000 | 00:03.400 | 26
Sascha389 A 01:10.265 [ 00:00.288 | 00:05.264 | 00:06.685| 00:05.264 | 00:02.695| 27
Holger12 B 01:10.545 [ 00:00.280 | 00:05.544 | 00:06.405| 00:00.568 | 00:02.832 | 46
Josef367 B 01:10.594 [ 00:00.048 | 00:05.592 | 00:06.356 | 00:00.616 | 00:02.783 | 39
Alexander4 B 01:10.752 [ 00:00.158 | 00:05.751 | 00:06.198 | 00:00.775| 00:02.624| 54
Fabian610 B 01:10.769 [ 00:00.016 | 00:05.768 | 00:06.181 | 00:00.792 | 00:02.608 | 27
Joerg88 D 01:11.309 [ 00:00.539 | 00:06.307 | 00:05.642| 00:01.633 | 00:12.336| 28
Siegfried61 B 01:11.609 [ 00:00.300 | 00:06.608 | 00:05.341| 00:01.632 | 00:01.768 | 22
Florian86 B 01:11.780 [ 00:00.170 | 00:06.778 | 00:05.171 | 00:01.802| 00:01.597| 41
York68 T 01:12.524 [ 00:00.744 | 00:07.522 | 00:04.427 | 00:03.518 | 00:01.166 | 65
Christian30 B 01:12.821 [ 00:00.296 | 00:07.819| 00:04.130 | 00:02.843 | 00:00.556| 41
Andreas33 B 01:12.873 [ 00:00.052 | 00:07.872| 00:04.077 | 00:02.896 | 00:00.504 | 39
Andre41 T 01:13.487( 00:00.613 | 00:08.485| 00:03.464 | 00:04.480 | 00:00.203 16
Bjorn73 B 01:14.120 [ 00:00.632 | 00:09.118 | 00:02.831 | 00:04.142| 00:00.742| 31
Cindy43 B 01:14.184 [ 00:00.064 | 00:09.182 | 00:02.767 | 00:04.206 | 00:00.806| 44
Karsten64 B 01:14.513 | 00:00.329 | 00:09.512| 00:02.437 | 00:04.536 | 00:01.135] 37
Tim6 B 01:15.270 | 00:00.756 | 00:10.268 | 00:01.680 | 00:05.292 | 00:01.892| 33
Peter94 B 01:15.271 | 00:00.000 | 00:10.269| 00:01.680 | 00:05.293 | 00:01.893 | 43
Jancarl26 B 01:15.373 [ 00:00.102 | 00:10.371] 00:01.577 | 00:05.395| 00:01.995| 44
Christoph8 B 01:15.384 [ 00:00.011 | 00:10.383 | 00:01.566 | 00:05.407 | 00:02.007 | 47
Thorsten56 C 01:15.497 [ 00:00.112 | 00:10.496 | 00:01.453 | 00:00.000 | 00:04.988 | 45
Streetl T 01:15.643 [ 00:00.145| 00:10.641 | 00:01.308 | 00:06.637 | 00:01.952| 31
Anna-linal§9 C 01:16.275 [ 00:00.632 | 00:11.273 | 00:00.676 | 00:00.777 | 00:04.211 33
Thorsten93 C 01:16.328 [ 00:00.053 | 00:11.327 | 00:00.622 | 00:00.831 | 00:04.157| 47
Jasper60 C 01:16.347 [ 00:00.018 | 00:11.345| 00:00.603 | 00:00.849 | 00:04.138| 44
Stephan98 C 01:16.521 [ 00:00.173 | 00:11.519| 00:00.430 | 00:01.023 | 00:03.964 | 47
Oliver76 B 01:17.344 [ 00:00.822 | 00:12.342 | 00:00.392 | 00:07.366 | 00:03.966 | 22
Mihai74 B 01:17.614 [ 00:00.270 | 00:12.612 | 00:00.662 | 00:07.636| 00:04.236| 24
Thomas19 T 01:17.791 [ 00:00.176 | 00:12.789 | 00:00.839 | 00:08.784 | 00:04.100 18
Rainer961 D 01:17.871 [ 00:00.080 | 00:12.869 | 00:00.919 | 00:08.194 | 00:05.775| 45
Volker34 D 01:18.249 [ 00:00.378 | 00:13.248 | 00:01.298 | 00:08.573 | 00:05.396 | 39
Thies50 D 01:18.795 [ 00:00.545 | 00:13.793 | 00:01.843 | 00:09.119 | 00:04.851 52
Guidol14 C 01:18.824 [ 00:00.029 | 00:13.823 | 00:01.873 | 00:03.327 | 00:01.661 43
Martin13 C 01:19.481 [ 00:00.656 | 00:14.479 | 00:02.529 | 00:03.983 | 00:01.005| 29
Colin90 D 01:19.495 [ 00:00.013 | 00:14.493 | 00:02.543 | 00:09.818 | 00:04.151 | 42
Marc31 C 01:19.957 00:00.462 | 00:14.955| 00:03.006 | 00:04.459 | 00:00.528 | 39
Karl-heinz95 C 01:20.112 [ 00:00.154 | 00:15.110| 00:03.160 | 00:04.614 | 00:00.374| 49
Jaqueline712 C 01:20.335 [ 00:00.223 | 00:15.333 | 00:03.383 | 00:04.837 | 00:00.151| 23
Sascha37 D 01:20.541 [ 00:00.206 | 00:15.539| 00:03.589 | 00:10.864 | 00:03.105| 44
Martin97 C 01:20.981 [ 00:00.440 | 00:15.979 | 00:04.030 | 00:05.483 | 00:00.495| 42
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Sebastian70 D 01:22.034 [ 00:01.053 | 00:17.032] 00:05.083 | 00:12.358 | 00:01.611 40
Jacek29 D 01:22.256 | 00:00.221 | 00:17.254 | 00:05.304 | 00:12.579| 00:01.390| 46
P254890 C 01:22.392 | 00:00.136 | 00:17.390 | 00:05.440 | 00:00.000 | 00:02.205 50
Ralf78 D 01:23.026 | 00:00.634 | 00:18.024 | 00:06.074 | 00:13.350 | 00:00.620| 49
Michael7 C 01:23.088 [ 00:00.061 | 00:18.086| 00:06.136 | 00:07.590 | 00:02.601 31
Dustin258 C 01:23.279 | 00:00.191 | 00:18.277| 00:06.327 | 00:07.781 | 00:02.792 27
Christoph77 D 01:23.496 | 00:00.217 | 00:18.495| 00:06.545| 00:13.820 | 00:00.149| 48
Florian89 D 01:24.117 | 00:00.620 | 00:19.115] 00:07.166 | 00:14.441 | 00:00.471 42
Peter2 C 01:24.240 [ 00:00.123 | 00:19.239| 00:07.289 | 00:08.743 | 00:03.754| 37
Kai-uwe63 C 01:24.456 [ 00:00.216 | 00:19.455] 00:07.505 | 00:08.959 | 00:03.970| 31
Jiirgen311 C 01:24.720 [ 00:00.263 | 00:19.718 | 00:07.768 | 00:09.222 | 00:04.233 25
Sebastian99 C 01:26.802 [ 00:02.082 | 00:21.800| 00:09.851 | 00:04.410 | 00:02.205 36
Kim79 D 01:27.411 [ 00:00.608 | 00:22.409 | 00:10.459 | 00:17.735( 00:03.764| 39
Sebastian96 C 01:27.813 [ 00:00.401 | 00:22.811 | 00:10.861 | 00:12.315| 00:07.326 12
Uwe35 D 01:29.166 [ 00:01.352| 00:24.164 | 00:12.214 | 00:19.489 | 00:05.519 33
Viktoria553 D 01:29.700 [ 00:00.534 | 00:24.698 | 00:12.749 | 00:20.024 [ 00:06.054| 35
Andreas66 D 01:29.849 [ 00:00.149 | 00:24.848 | 00:12.898 | 00:20.173 [ 00:06.203 43
Claudia75 D 01:31.508 [ 00:01.658 | 00:26.506 | 00:14.556 | 00:21.832 [ 00:07.861 49
Lara21 D 01:32.372 [ 00:00.864 | 00:27.370 | 00:15.421| 00:22.696 | 00:08.726 | 44
Milena24 D 01:38.405 | 00:06.032 | 00:33.403 | 00:21.453 | 00:28.728 | 00:14.758 39
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